[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«11» августа 2015 г. №49/435-ГС                           Принято на 49 заседании
                                                                               Ливенского городского Совета

                                                                               народных депутатов IV созыва

О принятии решения «О внесении изменений в решение

Ливенского городского Совета народных депутатов
от 12 декабря 2008 года №20/72-ГС «О принятии
Положения о порядке назначения, перерасчета, индексации,
выплаты и доставки пенсии за выслугу лет муниципальным
служащим органом местного самоуправления города Ливны»
В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №400-ФЗ «О страховых пенсиях», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 12 декабря 2008 года №20/72-ГС «О принятии Положения о порядке назначения, перерасчета, индексации, выплаты и доставки пенсии за выслугу лет муниципальным служащим органом местного самоуправления города Ливны».
2. Направить принятое решение главе города для подписания.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                             Е.Н. Конищева